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Korikorjaus keskeinen osa  
Trans-Huollon palvelua

Trans-Huolto 13 vuotta
Trans-Huollon toiminnan aloittamisesta tulee maalis- 
kuussa täyteen kolmetoista vuotta. Muutos huolto- 
pisteestä nykyaikaiseksi valtuutetuksi Toyota huolto- ja 
korikorjaamoksi on kasvattanut entisestään Trans-Huol-
lon asiakasmäärää. 

Korikorjaus
Jo kaksi vuotta menestyksekkäästi käytössä 
ollut korikorjaamon laajennusosa on osoitta-
nut toimivuutensa. Pitkään pääkaupunkiseu-
tua vaivanneeseen kapasiteettipulaan on näin 
saatu helpotusta korikorjauksen osalta. Re-
sursseja korikorjaamolla on riittävästi – myös 
talvella, jolloin kysyntä kasvaa.

Korjaamon laajennusosaan hankittiin mm. kaksi uutta korinoikaisupenkkiä ja  
elektroninen korinmittauslaite. Korjaustyöt sujuvat entistäkin nopeammin.

Kaikki lähtee kunnon suojauksesta.  
Korikorjaus on tarkkuutta vaativaa työtä.

Keskeinen sijainti, nopeat yhteydet.

Vetolaitteella kulmat alkuperäiseen  
kuosiin.

Uudet laitteet ja tekniikka  
nopeuttavat läpimenoa
Korikorjaamolla on käytössä kolme korinoi-
kaisupenkkiä ja elektroninen korinmittaus-
laite, mikä nopeuttaa selvästi korimekaanik-
kojen työskentelyä, sekä uusien automallien 
vaatima tehokas pistehitsauslaite. Mm. isoim-
missa kolaritöissä korin mitat voidaan nope-
asti tarkastaa ennen varsinaisen korjaustyön 
aloittamista. Näin kolarivaurion laajuus on 
helpommin arvioitavissa. Korjaustyön ede-
tessä mittalaitteen ansiosta työn tarkkuus ja 
laatu paranee.

Cabas vauriolaskenta korjaamolla
Vahingon sattuessa asiakkaan ei tarvitse läh-
teä näyttämään autoaan vakuutusyhtiöön, sil-
lä vauriot tarkastetaan korikorjaamolla ja kor-
jauskustannuslaskelma lähetetään vakuutus-
yhtiöön kuvien kera sähköisesti. Järjestelmä 
säästää asiakkaan aikaa. Hänen tehtäväkseen 
jää näin ollen vain vahinkoilmoituksen täyttö. 
Se onnistuu vaikka kahvikupillisen ääressä 
Trans-Huollon asiakastiloissa.

Maalaamo samassa  
rakennuksessa
Trans-Huollon alihankkijamaalaamo toimii 
korikorjaamon vieressä. Näin saadaan no-
peutta korikorjauksiin, kun autojen siirtelyt 
jäävät minimiin. Pienemmät vauriokorjaukset 
kestävät vain 1-2 päivää.

Tarvittaessa vuokra-auto
Trans-Huolto myös vuokraa autoja. Vuokra- 
Toyota on kätevä ratkaisu silloin, kun tarvitset 
sijaisautoa huollon tai korikorjauksen ajaksi, 
muuttopuuhiin tai lomareissua varten. Trans-
Huollon Toyota Rentissä on laaja valikoima 
henkilö- ja pakettiautoja sekä yhdeksän hen-
gen B-kortilla kuljetettava pikkubussi. 


